
Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Абдрахимова Эльвина
Группа: Ж-21

Команда: БашГАУ

Номер: 14     Номер чипа: 1401660

Старт: 11:26:06

  1  31 0:03:56 03:56 11:28/km   6

  2  32 0:05:47 01:51 10:45/km   4

  3  49 0:09:05 03:18 10:47/km   6

  4  41 0:16:53 07:48 21:22/km   7

  5  40 0:20:29 03:36 11:08/km   7

  6  36 0:23:17 02:48 12:50/km   7

  7  47 0:25:54 02:37 11:19/km   6

  8  42 0:27:51 01:57 09:09/km   1

  9  43 0:30:17 02:26 08:14/km   6

 10  48 0:36:10 05:53 15:19/km  10

 11  44 0:37:33 01:23 10:28/km   7

 12  46 0:38:58 01:25 12:59/km   2

Финиш: 12:05:50    00:00:45

Результат: 00:39:44    12:25/km

Место: 6 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Азаров Роман
Группа: М-21

Команда: БашГАУ

Номер: 83     Номер чипа: 1401672

Старт: 12:29:10

  1  44 0:01:10 01:10 06:45/km  13

  2  45 0:02:36 01:26 05:42/km   5

  3  39 0:04:25 01:49 16:13/km  15

  4  32 0:06:04 01:39 07:34/km  13

  5  33 0:13:29 07:25 18:55/km  25

  6  34 0:20:07 06:38 18:47/km  19

  7  35 0:25:44 05:37 13:24/km  19

  8  36 0:28:07 02:23 10:16/km  19

  9  37 0:34:16 06:09 20:13/km  19

 10  38 0:36:08 01:52 14:14/km  12

 11  42 0:41:11 05:03 14:35/km  20

 12  43 0:44:20 03:09 10:40/km  21

 13  48 0:47:49 03:29 09:04/km  20

Финиш: 13:19:03    00:02:03

Результат: 00:49:53    12:47/km

Место: 17 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Алтынбаев Галинур
Группа: М-21

Команда: УГНТУ

Номер: 77     Номер чипа: 1302502

Старт: 12:23:07

  1  44 0:01:07 01:07 06:28/km  11

  2  45 0:02:55 01:48 07:10/km  17

  3  39 0:04:19 01:24 12:30/km   9

  4  32 0:05:54 01:35 07:15/km  11

  5  33 0:09:18 03:24 08:40/km  21

  6  34 0:14:09 04:51 13:44/km  13

  7  35 0:17:32 03:23 08:04/km  12

  8  36 0:19:40 02:08 09:11/km  12

  9  37 0:22:10 02:30 08:13/km   9

 10  38 0:23:39 01:29 11:19/km   7

 11  42 0:26:49 03:10 09:09/km  13

 12  43 0:28:57 02:08 07:13/km  12

 13  48 0:31:59 03:02 07:53/km  18

Финиш: 12:57:58    00:02:51

Результат: 00:34:51    08:56/km

Место: 10 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Андреев Евгений
Группа: М-21

Команда: УГНТУ

Номер: 73     Номер чипа: 8664359

Старт: 12:21:06

  1  44 0:00:47 00:47 04:34/km   2

  2  45 0:02:14 01:27 05:46/km   6

  3  39 0:02:59 00:45 06:41/km   5

  4  32 0:04:13 01:14 05:39/km   4

  5  33 0:06:24 02:11 05:34/km   5

  6  34 0:09:13 02:49 07:58/km   1

  7  35 0:11:44 02:31 06:00/km   5

  8  36 0:13:15 01:31 06:32/km   2

  9  37 0:15:11 01:56 06:21/km   3

 10  38 0:16:39 01:28 11:11/km   6

 11  42 0:19:05 02:26 07:01/km   8

 12  43 0:20:46 01:41 05:42/km   4

 13  48 0:22:52 02:06 05:28/km   4

Финиш: 12:45:57    00:01:58

Результат: 00:24:52    06:22/km

Место: 3 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Ануфриев Иван
Группа: М-21

Команда: БашГАУ

Номер: 35     Номер чипа: 1405322

Старт: 11:35:00

  1  44 0:13:46 13:46 18:40/km  26

  2  45 0:15:28 01:42 06:46/km  14

  3  39 0:18:44 03:16 29:10/km  22

  4  32 0:21:35 02:51 13:04/km  19

  5  33 0:24:11 02:36 06:37/km  14

  6  34 0:28:32 04:21 12:19/km  12

  7  35 0:32:02 03:30 08:21/km  14

  8  36 0:34:16 02:14 09:37/km  17

  9  37 0:38:16 04:00 13:09/km  16

 10  38 0:40:03 01:47 13:36/km  11

 11  42 0:46:39 06:36 19:04/km  22

 12  43 0:48:39 02:00 06:46/km  10

 13  48 0:51:15 02:36 06:46/km   8

Финиш: 12:29:13    00:02:58

Результат: 00:54:13    13:54/km

Место: 18 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Ахтарьянов Рамазан
Группа: М-21

Команда: УГНТУ

Номер: 65     Номер чипа: 1633092

Старт: 12:15:06

  1  44 0:01:20 01:20 07:42/km  15

  2  45 0:02:54 01:34 06:14/km   8

  3  39 0:04:36 01:42 15:10/km  13

  4  32 0:06:22 01:46 08:06/km  14

  5  33 0:08:33 02:11 05:34/km   5

  6  34 0:11:58 03:25 09:40/km   6

  7  35 0:14:20 02:22 05:38/km   4

  8  36 0:16:11 01:51 07:58/km   6

  9  37 0:18:21 02:10 07:07/km   6

 10  38 0:19:39 01:18 09:55/km   4

 11  42 0:21:49 02:10 06:15/km   3

 12  43 0:23:29 01:40 05:38/km   3

 13  48 0:25:52 02:23 06:12/km   6

Финиш: 12:43:51    00:02:52

Результат: 00:28:45    07:22/km

Место: 5 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Байназарова Элина
Группа: Ж-21

Команда: БашИФК

Номер: 52     Номер чипа: 1405410

Старт: 12:03:58

     32 0:15:55

     41 0:45:40

     48 0:50:22

     46 1:03:00

Финиш: 13:08:23    00:01:24

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
31 32 49 41 40 36 47 42 43 48 44 46 

Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Валинуров Артур
Группа: М-21

Команда: УУНиТ

Номер: 81     Номер чипа: 1405324

Старт: 12:27:06

  1  44 0:04:00 04:00 22:57/km  22

  2  45 0:06:27 02:27 09:45/km  20

  3  39 0:07:08 00:41 06:06/km   2

  4  32 0:10:30 03:22 15:26/km  21

  5  33 0:12:46 02:16 05:46/km   8

     33 0:27:18

  6  34 0:31:02 18:16 51:44/km  26

  7  35 0:42:32 11:30 27:26/km  24

  8  36 0:44:36 02:04 08:54/km  11

  9  37 0:50:17 05:41 18:41/km  18

 10  38 0:52:43 02:26 18:34/km  20

 11  42 1:06:50 14:07 40:47/km  23

 12  43 1:09:04 02:14 07:34/km  16

 13  48 1:12:01 02:57 07:40/km  15

Финиш: 13:41:25    00:02:17

Результат: 01:14:19    19:03/km

Место: 22 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Вахитава Гульнара
Группа: Ж-21

Команда: БашГАУ

Номер: 10     Номер чипа: 1401679

Старт: 11:22:07

     32 1:01:25

  1  31 1:20:05 20:05 52:50/km  13

  2  32 1:22:35 02:30 14:32/km  13

     44 1:25:20

     46 1:30:06

Финиш: 12:56:02    00:03:48

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
31 32 49 41 40 36 47 42 43 48 44 46 

Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Габдрахманов Рафаэль
Группа: М-21

Команда: БГПУ

Номер: 59     Номер чипа: 1405319

Старт: 12:11:06

  1  44 0:00:56 00:56 05:25/km   8

  2  45 0:02:39 01:43 06:50/km  16

  3  39 0:03:25 00:46 06:50/km   6

  4  32 0:04:30 01:05 04:58/km   2

  5  33 0:06:32 02:02 05:11/km   3

  6  34 0:10:16 03:44 10:34/km   7

  7  35 0:12:35 02:19 05:31/km   2

  8  36 0:14:08 01:33 06:40/km   4

  9  37 0:16:02 01:54 06:15/km   2

 10  38 0:17:12 01:10 08:54/km   2

 11  42 0:19:25 02:13 06:24/km   4

 12  43 0:21:09 01:44 05:52/km   5

 13  48 0:23:12 02:03 05:20/km   1

Финиш: 12:36:19    00:02:00

Результат: 00:25:13    06:27/km

Место: 4 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Гаврилова Дарья
Группа: Ж-21

Команда: УГНТУ

Номер: 46     Номер чипа: 1405423

Старт: 11:58:06

  1  31 0:03:00 03:00 08:46/km   4

  2  32 0:05:10 02:10 12:35/km  11

  3  49 0:08:49 03:39 11:55/km   7

  4  41 0:13:12 04:23 12:00/km   2

  5  40 0:16:39 03:27 10:40/km   6

  6  36 0:19:22 02:43 12:27/km   6

  7  47 0:21:49 02:27 10:36/km   4

  8  42 0:23:52 02:03 09:37/km   2

  9  43 0:26:35 02:43 09:12/km   7

 10  48 0:29:54 03:19 08:38/km   6

 11  44 0:31:37 01:43 13:00/km  11

 12  46 0:33:32 01:55 17:35/km   4

Финиш: 12:32:41    00:01:02

Результат: 00:34:35    10:48/km

Место: 5 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Галлямов Ильназ
Группа: М-21

Команда: УУНиТ

Номер: 53     Номер чипа: 1301035

Старт: 12:05:06

  1  44 0:01:09 01:09 06:39/km  12

  2  45 0:03:31 02:22 09:25/km  19

  3  39 0:09:23 05:52 52:22/km  26

  4  32 0:10:39 01:16 05:48/km   6

  5  33 0:13:05 02:26 06:12/km  10

  6  34 0:18:37 05:32 15:40/km  16

  7  35 0:24:17 05:40 13:31/km  20

  8  36 0:26:16 01:59 08:32/km  10

  9  37 0:29:00 02:44 08:59/km  13

 10  38 0:32:03 03:03 23:16/km  21

 11  42 0:35:49 03:46 10:53/km  17

 12  43 0:37:49 02:00 06:46/km  10

 13  48 0:40:25 02:36 06:46/km   8

Финиш: 12:48:48    00:03:16

Результат: 00:43:42    11:12/km

Место: 15 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Гиматов Анвар
Группа: М-21

Команда: БашИФК

Номер: 79     Номер чипа: 1405374

Старт: 12:25:06

  1  44 0:01:25 01:25 08:11/km  17

  2  45 0:02:45 01:20 05:18/km   3

  3  39 0:05:14 02:29 22:10/km  21

  4  32 0:09:40 04:26 20:20/km  26

  5  33 0:12:15 02:35 06:35/km  12

  6  34 0:16:28 04:13 11:56/km  11

  7  35 0:19:06 02:38 06:17/km   6

  8  36 0:21:19 02:13 09:33/km  15

  9  37 0:23:39 02:20 07:40/km   7

 10  38 0:25:01 01:22 10:25/km   5

 11  42 0:27:27 02:26 07:01/km   8

 12  43 0:29:18 01:51 06:16/km   7

 13  48 0:32:12 02:54 07:33/km  12

Финиш: 12:59:34    00:02:15

Результат: 00:34:28    08:50/km

Место: 9 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Гончарова Евгения
Группа: Ж-21

Команда: УГНТУ

Номер: 42     Номер чипа: 1393791

Старт: 11:54:05

  1  31 0:08:09 08:09 23:44/km   7

  2  32 0:09:39 01:30 08:43/km   1

  3  49 0:16:44 07:05 23:08/km   8

  4  41 0:22:48 06:04 16:37/km   6

  5  40 0:25:37 02:49 08:43/km   4

  6  36 0:27:59 02:22 10:51/km   5

  7  47 0:30:28 02:29 10:45/km   5

  8  42 0:35:21 04:53 22:55/km   7

  9  43 0:37:26 02:05 07:03/km   3

 10  48 0:40:12 02:46 07:12/km   4

 11  44 0:41:26 01:14 09:20/km   2

 12  46 0:46:55 05:29 50:18/km  11

Финиш: 12:41:47    00:00:46

Результат: 00:47:42    14:54/km

Место: 7 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Григорьева Галима
Группа: ОPEN Ж

Команда: 

Номер: 253     Номер чипа: 1302411

Старт: 12:41:06

  1  31 0:03:50 03:50 11:11/km   2

  2  32 0:07:27 03:37 21:01/km   4

  3  49 0:10:43 03:16 10:40/km   1

  4  41 0:17:30 06:47 18:35/km   3

  5  40 0:21:21 03:51 11:55/km   2

  6  36 0:24:06 02:45 12:36/km   3

  7  47 0:26:38 02:32 10:58/km   2

  8  42 0:29:07 02:29 11:39/km   2

  9  43 0:32:17 03:10 10:44/km   5

 10  48 0:36:12 03:55 10:11/km   3

 11  44 0:38:07 01:55 14:31/km   3

 12  46 0:39:29 01:22 12:32/km   1

Финиш: 13:21:42    00:01:06

Результат: 00:40:36    12:41/km

Место: В/К

Отметка: OK
Предварительные результаты

в/к Тазтдинова Анна        00:38:21

в/к Григорьева Галима      00:40:36

в/к Маликова Алла          00:41:25

в/к Савельева Елена        00:50:35

в/к Хафизова Альбина       00:51:54

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Ермаков Александр
Группа: М-21

Команда: УГНТУ

Номер: 87     Номер чипа: 8657023

Старт: 12:33:06

  1  44 0:00:45 00:45 04:22/km   1

  2  45 0:02:02 01:17 05:06/km   1

  3  39 0:02:44 00:42 06:15/km   3

  4  32 0:03:46 01:02 04:44/km   1

  5  33 0:05:36 01:50 04:40/km   1

  6  34 0:08:40 03:04 08:41/km   3

  7  35 0:10:57 02:17 05:26/km   1

  8  36 0:12:29 01:32 06:36/km   3

  9  37 0:14:28 01:59 06:31/km   4

 10  38 0:15:30 01:02 07:53/km   1

 11  42 0:17:23 01:53 05:26/km   1

 12  43 0:18:46 01:23 04:41/km   1

 13  48 0:20:50 02:04 05:22/km   2

Финиш: 12:55:42    00:01:45

Результат: 00:22:36    05:47/km

Место: 1 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Журынкин Артем
Группа: М-21

Команда: УГНТУ

Номер: 19     Номер чипа: 1601325

Старт: 11:31:06

  1  44 0:01:24 01:24 08:05/km  16

  2  45 0:03:18 01:54 07:34/km  18

  3  39 0:05:10 01:52 16:40/km  16

  4  32 0:09:07 03:57 18:07/km  24

  5  33 0:11:57 02:50 07:13/km  17

  6  34 0:22:45 10:48 30:35/km  24

  7  35 0:27:12 04:27 10:37/km  18

  8  36 0:31:08 03:56 16:57/km  24

     42 0:31:36

  9  37 0:34:18 03:10 10:25/km  14

 10  38 0:36:36 02:18 17:33/km  17

 11  42 0:40:16 03:40 10:35/km  15

 12  43 0:42:28 02:12 07:27/km  13

 13  48 0:45:28 03:00 07:48/km  17

Финиш: 12:20:07    00:03:32

Результат: 00:49:01    12:34/km

Место: 16 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Зайдуллина Арина
Группа: Ж-21

Команда: БашИФК

Номер: 40     Номер чипа: 1405488

Старт: 11:52:08

  1  31 0:10:03 10:03 29:15/km   8

  2  32 0:12:05 02:02 11:49/km  10

  3  49 0:14:45 02:40 08:42/km   4

  4  41 0:42:07 27:22 14:58/km  11

  5  40 0:48:06 05:59 18:31/km   8

  6  36 0:52:31 04:25 20:15/km  11

  7  47 0:58:20 05:49 25:10/km   9

  8  42 1:18:24 20:04 34:12/km  10

  9  43 1:21:40 03:16 11:04/km  10

 10  48 1:27:18 05:38 14:40/km   8

 11  44 1:28:40 01:22 10:21/km   6

 12  46 1:33:37 04:57 45:24/km   8

Финиш: 13:27:26    00:01:40

Результат: 01:35:18    29:46/km

Место: 8 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Захаров Георгий
Группа: М-21

Команда: УГНТУ

Номер: 15     Номер чипа: 1405317

Старт: 11:45:06

  1  44 0:00:55 00:55 05:19/km   7

  2  45 0:02:34 01:39 06:34/km  12

  3  39 0:03:17 00:43 06:23/km   4

  4  32 0:04:44 01:27 06:39/km   8

  5  33 0:07:15 02:31 06:25/km  11

  6  34 0:11:24 04:09 11:45/km   9

  7  35 0:14:13 02:49 06:43/km   7

  8  36 0:15:49 01:36 06:53/km   5

  9  37 0:19:33 03:44 12:16/km  15

 10  38 0:20:43 01:10 08:54/km   2

 11  42 0:23:07 02:24 06:56/km   6

 12  43 0:25:51 02:44 09:15/km  20

 13  48 0:28:32 02:41 06:59/km  10

Финиш: 12:15:42    00:02:03

Результат: 00:30:36    07:50/km

Место: 6 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Идрисова Альяна
Группа: Ж-21

Команда: БашИФК

Номер: 22     Номер чипа: 1405316

Старт: 11:34:05

  1  31 0:30:57 30:57 30:01/km  10

  2  32 0:32:51 01:54 11:02/km   6

  3  49 0:51:29 18:38 00:53/km  11

  4  41 0:59:35 08:06 22:11/km   8

  5  40 1:06:21 06:46 20:56/km  10

  6  36 1:10:15 03:54 17:53/km   9

  7  47 1:16:17 06:02 26:07/km  10

  8  42 1:36:20 20:03 34:07/km   9

  9  43 1:39:32 03:12 10:50/km   9

 10  48 1:45:16 05:44 14:55/km   9

 11  44 1:46:34 01:18 09:50/km   3

 12  46 1:51:33 04:59 45:43/km  10

Финиш: 13:26:41    00:01:02

Результат: 01:52:36    35:11/km

Место: 10 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Иксанов Владислав
Группа: М-21

Команда: УГНТУ

Номер: 9     Номер чипа: 8654870

Старт: 11:21:07

  1  44 0:00:50 00:50 04:51/km   4

  2  45 0:02:07 01:17 05:06/km   1

  3  39 0:02:44 00:37 05:30/km   1

  4  32 0:03:59 01:15 05:44/km   5

  5  33 0:06:00 02:01 05:08/km   2

  6  34 0:09:04 03:04 08:41/km   3

  7  35 0:11:25 02:21 05:36/km   3

  8  36 0:12:52 01:27 06:15/km   1

  9  37 0:14:35 01:43 05:38/km   1

 10  38 0:16:07 01:32 11:42/km   8

 11  42 0:18:03 01:56 05:35/km   2

 12  43 0:19:32 01:29 05:01/km   2

 13  48 0:21:36 02:04 05:22/km   2

Финиш: 11:44:37    00:01:53

Результат: 00:23:31    06:01/km

Место: 2 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Казакова Екатерина
Группа: Ж-21

Команда: БашИФК

Номер: 32     Номер чипа: 1405364

Старт: 11:44:06

  1  31 0:20:59 20:59 01:02/km   9

  2  32 0:23:00 02:01 11:43/km   9

  3  49 0:41:32 18:32 00:33/km  10

  4  41 0:49:39 08:07 22:14/km   9

  5  40 0:56:18 06:39 20:35/km   9

  6  36 1:00:39 04:21 19:57/km  10

  7  47 1:06:20 05:41 24:36/km   8

  8  42 1:26:28 20:08 34:31/km  11

  9  43 1:29:54 03:26 11:38/km  11

 10  48 1:35:23 05:29 14:16/km   7

 11  44 1:36:44 01:21 10:13/km   5

 12  46 1:41:42 04:58 45:33/km   9

Финиш: 13:27:27    00:01:38

Результат: 01:43:21    32:17/km

Место: 9 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Кильбахтина Анастасия
Группа: Ж-21

Команда: УУНиТ

Номер: 8     Номер чипа: 1405351

Старт: 11:20:07

  1  31 0:02:43 02:43 07:56/km   3

  2  32 0:04:17 01:34 09:06/km   2

  3  49 0:07:30 03:13 10:30/km   5

  4  41 0:12:10 04:40 12:47/km   3

  5  40 0:14:57 02:47 08:37/km   2

  6  36 0:17:01 02:04 09:28/km   2

  7  47 0:19:07 02:06 09:05/km   2

  8  42 0:21:22 02:15 10:33/km   4

  9  43 0:23:36 02:14 07:34/km   4

 10  48 0:26:31 02:55 07:35/km   5

 11  44 0:28:02 01:31 11:29/km   9

 12  46 0:30:28 02:26 22:19/km   6

Финиш: 11:51:46    00:01:10

Результат: 00:31:39    09:53/km

Место: 3 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Кирилова Светлана
Группа: Ж-21

Команда: БашГАУ

Номер: 6     Номер чипа: 2040805

Старт: 11:18:07

  1  31 0:47:07 47:07 17:00/km  12

  2  32 0:49:05 01:58 11:26/km   7

  3  49 1:07:43 18:38 00:53/km  11

     44 1:29:30

     46 1:34:11

Финиш: 12:56:13    00:03:54

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
31 32 49 41 40 36 47 42 43 48 44 46 

Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Курылев Роман
Группа: М-21

Команда: УГНТУ

Номер: 27     Номер чипа: 1633097

Старт: 11:39:07

  1  44 0:01:17 01:17 07:25/km  14

  2  45 0:02:55 01:38 06:30/km  11

  3  39 0:04:52 01:57 17:24/km  17

  4  32 0:07:31 02:39 12:09/km  18

  5  33 0:11:04 03:33 09:03/km  22

  6  34 0:17:22 06:18 17:50/km  18

  7  35 0:20:47 03:25 08:09/km  13

  8  36 0:23:38 02:51 12:17/km  23

  9  37 0:26:09 02:31 08:16/km  10

 10  38 0:28:28 02:19 17:41/km  18

 11  42 0:31:53 03:25 09:52/km  14

 12  43 0:34:10 02:17 07:44/km  17

 13  48 0:37:07 02:57 07:40/km  15

Финиш: 12:19:10    00:02:55

Результат: 00:40:03    10:16/km

Место: 14 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Макаров Роман
Группа: М-21

Команда: БашГАУ

Номер: 51     Номер чипа: 1401281

Старт: 12:03:10

  1  44 0:04:23 04:23 25:08/km  24

  2  45 0:12:34 08:11 32:36/km  25

  3  39 0:16:36 04:02 36:00/km  24

  4  32 0:20:24 03:48 17:25/km  23

  5  33 0:23:42 03:18 08:25/km  19

  6  34 0:34:14 10:32 29:50/km  23

  7  35 0:41:00 06:46 16:08/km  21

  8  36 0:43:13 02:13 09:33/km  15

  9  37 0:53:33 10:20 33:59/km  22

 10  38 0:57:55 04:22 33:20/km  23

 11  42 1:02:14 04:19 12:28/km  18

 12  43 1:18:00 15:46 53:26/km  23

 13  48 1:21:26 03:26 08:56/km  19

Финиш: 13:28:49    00:04:12

Результат: 01:25:39    21:57/km

Место: 23 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Маликова Алла
Группа: ОPEN Ж

Команда: БашИФК

Номер: 251     Номер чипа: 1405350

Старт: 12:48:51

  1  31 0:05:53 05:53 17:09/km   4

  2  32 0:07:42 01:49 10:33/km   2

  3  49 0:13:10 05:28 17:51/km   5

  4  41 0:17:34 04:24 12:03/km   1

  5  40 0:20:31 02:57 09:07/km   1

  6  36 0:22:41 02:10 09:56/km   1

  7  47 0:27:30 04:49 20:51/km   5

  8  42 0:30:02 02:32 11:53/km   3

  9  43 0:32:39 02:37 08:52/km   1

 10  48 0:36:48 04:09 10:48/km   4

 11  44 0:38:29 01:41 12:45/km   1

 12  46 0:40:11 01:42 15:35/km   2

Финиш: 13:30:16    00:01:13

Результат: 00:41:25    12:56/km

Место: В/К

Отметка: OK
Предварительные результаты

в/к Тазтдинова Анна        00:38:21

в/к Григорьева Галима      00:40:36

в/к Маликова Алла          00:41:25

в/к Савельева Елена        00:50:35

в/к Хафизова Альбина       00:51:54

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Малышев Никита
Группа: М-21

Команда: УУНиТ

Номер: 17     Номер чипа: 1405402

Старт: 11:29:03

  1  44 0:08:09 08:09 46:39/km  25

  2  45 0:12:23 04:14 16:51/km  24

  3  39 0:15:44 03:21 29:54/km  23

  4  32 0:19:17 03:33 16:17/km  22

  5  33 0:35:40 16:23 41:47/km  26

  6  34 0:43:52 08:12 23:13/km  20

  7  35 0:52:05 08:13 19:36/km  22

  8  36 0:53:59 01:54 08:11/km   8

Финиш: 12:31:17    00:08:14

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
44 45 39 32 33 34 35 36 37 38 42 43 

48 

Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Мингалеев Альберт
Группа: ОPEN М

Команда: МАГНИТ

Номер: 151     Номер чипа: 1399484

Старт: 12:43:06

  1  44 0:01:14 01:14 07:08/km   1

  2  45 0:03:03 01:49 07:14/km   1

  3  39 0:03:48 00:45 06:41/km   1

  4  32 0:05:20 01:32 07:02/km   1

  5  33 0:08:01 02:41 06:50/km   1

  6  34 0:12:22 04:21 12:19/km   1

  7  35 0:15:26 03:04 07:19/km   1

  8  36 0:17:20 01:54 08:11/km   1

  9  37 0:19:52 02:32 08:20/km   1

 10  38 0:21:31 01:39 12:35/km   1

 11  42 0:24:26 02:55 08:25/km   1

 12  43 0:26:24 01:58 06:40/km   1

 13  48 0:28:52 02:28 06:25/km   1

Финиш: 13:14:30    00:02:31

Результат: 00:31:24    08:03/km

Место: В/К

Отметка: OK
Предварительные результаты

в/к Мингалеев Альберт      00:31:24

в/к Набиуллин Радмир       00:54:03

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Москвичева Регина
Группа: Ж-21

Команда: БашГАУ

Номер: 18     Номер чипа: 1405380

Старт: 11:30:10

  1  31 0:34:49 34:49 41:15/km  11

  2  32 0:36:49 02:00 11:37/km   8

  3  49 0:55:16 18:27 00:17/km   9

  4  41 1:03:26 08:10 22:22/km  10

  5  40 1:10:13 06:47 21:00/km  11

  6  36 1:14:05 03:52 17:44/km   8

  7  47 1:20:14 06:09 26:37/km  11

  8  42 1:40:08 19:54 33:25/km   8

  9  43 1:42:59 02:51 09:39/km   8

 10  48 1:49:01 06:02 15:42/km  11

 11  44 1:50:25 01:24 10:36/km   8

 12  46 1:55:21 04:56 45:15/km   7

Финиш: 13:26:39    00:01:07

Результат: 01:56:29    36:24/km

Место: 11 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Набиуллин Радмир
Группа: ОPEN М

Команда: Уфа, лично

Номер: 152     Номер чипа: 1415845

Старт: 12:42:06

  1  44 0:02:27 02:27 14:05/km   2

  2  45 0:05:39 03:12 12:44/km   2

  3  39 0:07:02 01:23 12:21/km   2

  4  32 0:10:00 02:58 13:36/km   2

  5  33 0:14:23 04:23 11:10/km   2

  6  34 0:22:04 07:41 21:45/km   2

  7  35 0:27:23 05:19 12:41/km   2

  8  36 0:31:15 03:52 16:40/km   2

  9  37 0:34:57 03:42 12:10/km   2

 10  38 0:38:23 03:26 26:12/km   2

 11  42 0:43:05 04:42 13:35/km   2

 12  43 0:45:55 02:50 09:36/km   2

 13  48 0:49:44 03:49 09:56/km   2

Финиш: 13:36:09    00:04:18

Результат: 00:54:03    13:51/km

Место: В/К

Отметка: OK
Предварительные результаты

в/к Мингалеев Альберт      00:31:24

в/к Набиуллин Радмир       00:54:03

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Павел Николаевич
Группа: М-21

Команда: УУНиТ

Номер: 57     Номер чипа: 1405328

Старт: 12:09:06

  1  44 0:02:07 02:07 12:11/km  19

  2  45 0:03:48 01:41 06:42/km  13

  3  39 0:05:14 01:26 12:47/km  10

  4  32 0:06:35 01:21 06:11/km   7

  5  33 0:08:56 02:21 05:59/km   9

  6  34 0:14:35 05:39 16:00/km  17

  7  35 0:17:25 02:50 06:45/km   8

  8  36 0:19:21 01:56 08:20/km   9

  9  37 0:23:54 04:33 14:58/km  17

 10  38 0:25:33 01:39 12:35/km  10

 11  42 0:27:52 02:19 06:41/km   5

 12  43 0:29:44 01:52 06:19/km   8

 13  48 0:32:06 02:22 06:09/km   5

Финиш: 12:43:21    00:02:08

Результат: 00:34:15    08:46/km

Место: 8 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Попов Роман
Группа: М-21

Команда: БашИФК

Номер: 39     Номер чипа: 1405467

Старт: 11:51:06

  1  44 0:02:26 02:26 13:59/km  21

  2  45 0:18:35 16:09 04:20/km  27

  3  39 0:20:32 01:57 17:24/km  17

  4  32 0:24:56 04:24 20:11/km  25

  5  33 0:27:31 02:35 06:35/km  12

  6  34 0:32:24 04:53 13:50/km  14

  7  35 0:44:53 12:29 29:47/km  25

  8  36 0:47:18 02:25 10:25/km  21

  9  37 0:56:48 09:30 31:15/km  21

 10  38 0:59:10 02:22 18:03/km  19

 11  42 1:01:35 02:25 06:59/km   7

 12  43 1:03:27 01:52 06:19/km   8

 13  48 1:06:17 02:50 07:22/km  11

Финиш: 12:59:52    00:02:28

Результат: 01:08:46    17:37/km

Место: 20 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Рахматулин Роман
Группа: М-21

Команда: БашГАУ

Номер: 55     Номер чипа: 1405490

Старт: 12:07:08

  1  44 0:02:15 02:15 12:57/km  20

  2  45 0:05:35 03:20 13:16/km  23

  3  39 0:07:33 01:58 17:33/km  19

  4  32 0:09:05 01:32 07:02/km  10

  5  33 0:14:38 05:33 14:09/km  24

  6  34 0:24:59 10:21 29:19/km  22

  7  35 0:47:50 22:51 54:32/km  26

  8  36 0:50:13 02:23 10:16/km  19

  9  37 0:56:22 06:09 20:13/km  19

 10  38 0:58:15 01:53 14:22/km  13

 11  42 1:03:16 05:01 14:29/km  19

 12  43 1:06:25 03:09 10:40/km  21

 13  48 1:09:58 03:33 09:14/km  21

Финиш: 13:19:09    00:02:02

Результат: 01:12:01    18:27/km

Место: 21 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Савельева Елена
Группа: ОPEN Ж

Команда: Уфа, лично

Номер: 252     Номер чипа: 1413747

Старт: 12:35:06

  1  31 0:04:11 04:11 12:12/km   3

  2  32 0:09:49 05:38 32:45/km   5

  3  49 0:14:49 05:00 16:20/km   4

  4  41 0:22:55 08:06 22:11/km   5

  5  40 0:28:21 05:26 16:49/km   5

  6  36 0:31:10 02:49 12:55/km   4

  7  47 0:34:02 02:52 12:24/km   3

  8  42 0:36:56 02:54 13:36/km   4

  9  43 0:39:51 02:55 09:53/km   3

 10  48 0:45:13 05:22 13:58/km   5

 11  44 0:47:10 01:57 14:46/km   4

 12  46 0:49:48 02:38 24:09/km   5

Финиш: 13:25:41    00:00:46

Результат: 00:50:35    15:48/km

Место: В/К

Отметка: OK
Предварительные результаты

в/к Тазтдинова Анна        00:38:21

в/к Григорьева Галима      00:40:36

в/к Маликова Алла          00:41:25

в/к Савельева Елена        00:50:35

в/к Хафизова Альбина       00:51:54

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Саитов Данил
Группа: М-21

Команда: УУНиТ

Номер: 29     Номер чипа: 1405384

Старт: 11:41:06

  1  44 0:01:33 01:33 08:57/km  18

  2  45 0:04:41 03:08 12:29/km  22

  3  39 0:06:19 01:38 14:35/km  12

  4  32 0:09:12 02:53 13:13/km  20

  5  33 0:12:45 03:33 09:03/km  22

  6  34 0:21:29 08:44 24:44/km  21

  7  35 0:25:53 04:24 10:30/km  17

  8  36 0:30:07 04:14 18:14/km  25

  9  37 0:40:43 10:36 34:52/km  23

 10  38 0:43:58 03:15 24:48/km  22

 11  42 0:49:42 05:44 16:34/km  21

 12  43 0:52:06 02:24 08:08/km  19

 13  48 0:56:13 04:07 10:43/km  22

Финиш: 12:40:38    00:03:18

Результат: 00:59:32    15:15/km

Место: 19 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Сайфутдияров Айрат
Группа: М-21

Команда: УГНТУ

Номер: 43     Номер чипа: 8654773

Старт: 11:55:07

  1  44 0:01:04 01:04 06:11/km  10

  2  45 0:02:46 01:42 06:46/km  14

  3  39 0:04:18 01:32 13:41/km  11

  4  32 0:06:35 02:17 10:28/km  17

  5  33 0:09:27 02:52 07:18/km  18

  6  34 0:14:42 05:15 14:52/km  15

  7  35 0:18:13 03:31 08:23/km  15

  8  36 0:20:29 02:16 09:46/km  18

  9  37 0:23:04 02:35 08:29/km  11

 10  38 0:25:14 02:10 16:32/km  15

 11  42 0:27:59 02:45 07:56/km  10

 12  43 0:30:16 02:17 07:44/km  17

 13  48 0:33:11 02:55 07:35/km  13

Финиш: 12:31:05    00:02:46

Результат: 00:35:59    09:13/km

Место: 12 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Семён Евгеньевич
Группа: М-21

Команда: УУНиТ

Номер: 71     Номер чипа: 1405336

Старт: 12:19:06

  1  44 0:00:51 00:51 04:57/km   5

  2  45 0:02:14 01:23 05:30/km   4

  3  39 0:03:29 01:15 11:09/km   8

  4  32 0:04:37 01:08 05:11/km   3

  5  33 0:06:46 02:09 05:29/km   4

  6  34 0:09:46 03:00 08:29/km   2

  7  35 0:12:45 02:59 07:07/km   9

     42 0:14:22

     37 0:16:17

     38 0:17:48

     42 0:20:13

     43 0:22:02

     48 0:24:28

Финиш: 12:45:40    00:02:05

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
44 45 39 32 33 34 35 36 37 38 42 43 

48 

Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Софья Андреевна
Группа: Ж-21

Команда: УУНиТ

Номер: 48     Номер чипа: 1405382

Старт: 12:00:06

  1  31 0:02:21 02:21 06:52/km   2

  2  32 0:04:00 01:39 09:35/km   3

  3  49 0:06:19 02:19 07:34/km   2

  4  41 0:10:33 04:14 11:35/km   1

  5  40 0:13:21 02:48 08:40/km   3

  6  36 0:15:35 02:14 10:14/km   4

  7  47 0:17:39 02:04 08:56/km   1

  8  42 0:21:25 03:46 17:41/km   6

  9  43 0:23:43 02:18 07:47/km   5

 10  48 0:26:19 02:36 06:46/km   2

 11  44 0:27:39 01:20 10:06/km   4

 12  46 0:30:04 02:25 22:10/km   5

Финиш: 12:30:55    00:00:44

Результат: 00:30:49    09:37/km

Место: 2 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Тазтдинова Анна
Группа: ОPEN Ж

Команда: 

Номер: 88     Номер чипа: 1405359

Старт: 12:40:06

  1  31 0:03:49 03:49 11:08/km   1

  2  32 0:05:27 01:38 09:29/km   1

  3  49 0:09:13 03:46 12:18/km   3

  4  41 0:16:56 07:43 21:08/km   4

  5  40 0:21:21 04:25 13:40/km   4

  6  36 0:24:04 02:43 12:27/km   2

  7  47 0:26:10 02:06 09:05/km   1

  8  42 0:27:44 01:34 07:21/km   1

  9  43 0:30:30 02:46 09:22/km   2

 10  48 0:33:43 03:13 08:22/km   1

 11  44 0:35:24 01:41 12:45/km   1

 12  46 0:37:20 01:56 17:44/km   3

Финиш: 13:18:27    00:01:00

Результат: 00:38:21    11:59/km

Место: В/К

Отметка: OK
Предварительные результаты

в/к Тазтдинова Анна        00:38:21

в/к Григорьева Галима      00:40:36

в/к Маликова Алла          00:41:25

в/к Савельева Елена        00:50:35

в/к Хафизова Альбина       00:51:54

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Травников Родион
Группа: М-21

Команда: БашГАУ

Номер: 69     Номер чипа: 1405366

Старт: 12:17:07

  1  44 0:00:51 00:51 04:57/km   5

  2  45 0:02:23 01:32 06:06/km   7

  3  39 0:04:24 02:01 18:00/km  20

  4  32 0:06:21 01:57 08:56/km  15

  5  33 0:08:33 02:12 05:36/km   7

  6  34 0:11:51 03:18 09:20/km   5

  7  35 0:15:12 03:21 07:59/km  11

  8  36 0:17:23 02:11 09:24/km  13

  9  37 0:19:30 02:07 06:57/km   5

 10  38 0:21:08 01:38 12:28/km   9

 11  42 0:23:57 02:49 08:08/km  11

 12  43 0:25:44 01:47 06:02/km   6

 13  48 0:28:19 02:35 06:43/km   7

Финиш: 12:47:52    00:02:25

Результат: 00:30:45    07:53/km

Место: 7 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Фазлиева Аделина
Группа: Ж-21

Команда: УГНТУ

Номер: 30     Номер чипа: 8654866

Старт: 11:42:06

  1  31 0:03:27 03:27 10:04/km   5

  2  32 0:05:19 01:52 10:51/km   5

  3  49 0:07:50 02:31 08:13/km   3

  4  41 0:13:16 05:26 14:53/km   5

  5  40 0:16:25 03:09 09:45/km   5

  6  36 0:18:34 02:09 09:51/km   3

  7  47 0:21:23 02:49 12:11/km   7

  8  42 0:23:47 02:24 11:16/km   5

  9  43 0:25:49 02:02 06:53/km   1

 10  48 0:28:16 02:27 06:22/km   1

 11  44 0:29:53 01:37 12:14/km  10

 12  46 0:31:14 01:21 12:23/km   1

Финиш: 12:14:03    00:00:42

Результат: 00:31:58    09:59/km

Место: 4 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Хасанов Эмиль
Группа: М-21

Команда: УГНТУ

Номер: 31     Номер чипа: 1601320

Старт: 11:43:05

  1  44 0:01:00 01:00 05:48/km   9

  2  45 0:02:36 01:36 06:22/km   9

  3  39 0:04:23 01:47 15:55/km  14

  4  32 0:06:01 01:38 07:29/km  12

  5  33 0:09:24 03:23 08:37/km  20

  6  34 0:13:33 04:09 11:45/km   9

  7  35 0:16:50 03:17 07:50/km  10

  8  36 0:19:26 02:36 11:12/km  22

  9  37 0:22:04 02:38 08:39/km  12

 10  38 0:24:18 02:14 17:02/km  16

 11  42 0:28:02 03:44 10:47/km  16

 12  43 0:30:15 02:13 07:30/km  15

 13  48 0:33:11 02:56 07:38/km  14

Финиш: 12:19:08    00:02:51

Результат: 00:36:03    09:14/km

Место: 13 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Хафизова Альбина
Группа: ОPEN Ж

Команда: 

Номер: 94     Номер чипа: 2770928

Старт: 12:46:05

  1  31 0:11:33 11:33 33:37/km   5

  2  32 0:14:15 02:42 15:41/km   3

  3  49 0:17:43 03:28 11:19/km   2

  4  41 0:24:12 06:29 17:45/km   2

  5  40 0:28:30 04:18 13:18/km   3

  6  36 0:32:39 04:09 19:02/km   5

  7  47 0:35:58 03:19 14:21/km   4

  8  42 0:39:00 03:02 14:14/km   5

  9  43 0:42:08 03:08 10:37/km   4

 10  48 0:45:56 03:48 09:53/km   2

 11  44 0:48:02 02:06 15:54/km   5

 12  46 0:50:37 02:35 23:42/km   4

Финиш: 13:37:59    00:01:16

Результат: 00:51:54    16:13/km

Место: В/К

Отметка: OK
Предварительные результаты

в/к Тазтдинова Анна        00:38:21

в/к Григорьева Галима      00:40:36

в/к Маликова Алла          00:41:25

в/к Савельева Елена        00:50:35

в/к Хафизова Альбина       00:51:54

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Чернов Сергей
Группа: М-21

Команда: УГНТУ

Номер: 23     Номер чипа: 1393859

Старт: 11:35:04

  1  44 0:00:48 00:48 04:39/km   3

  2  45 0:02:25 01:37 06:26/km  10

  3  39 0:03:21 00:56 08:20/km   7

  4  32 0:04:51 01:30 06:52/km   9

  5  33 0:07:29 02:38 06:43/km  15

  6  34 0:11:30 04:01 11:22/km   8

  7  35 0:15:08 03:38 08:40/km  16

  8  36 0:17:19 02:11 09:24/km  13

  9  37 0:19:42 02:23 07:50/km   8

 10  38 0:21:46 02:04 15:46/km  14

 11  42 0:24:41 02:55 08:25/km  12

 12  43 0:26:53 02:12 07:27/km  13

 13  48 0:32:37 05:44 14:55/km  23

Финиш: 12:11:02    00:03:20

Результат: 00:35:58    09:13/km

Место: 11 из 35 (всего 35)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Шамсутдинова Айлина
Группа: Ж-21

Команда: УУНиТ

Номер: 4     Номер чипа: 1405434

Старт: 11:16:08

  1  31 0:02:10 02:10 06:20/km   1

  2  32 0:04:33 02:23 13:51/km  12

  3  49 0:06:33 02:00 06:32/km   1

  4  41 0:11:30 04:57 13:33/km   4

  5  40 0:14:02 02:32 07:50/km   1

  6  36 0:15:53 01:51 08:29/km   1

  7  47 0:18:03 02:10 09:22/km   3

  8  42 0:20:10 02:07 09:56/km   3

  9  43 0:22:12 02:02 06:53/km   1

 10  48 0:24:55 02:43 07:04/km   3

 11  44 0:25:58 01:03 07:57/km   1

 12  46 0:27:32 01:34 14:22/km   3

Финиш: 11:44:37    00:00:56

Результат: 00:28:29    08:54/km

Место: 1 из 24 (всего 24)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:28:29

  2 Софья Андреевна        00:30:49

  3 Кильбахтина Анастасия  00:31:39

  4 Фазлиева Аделина       00:31:58

  5 Гаврилова Дарья        00:34:35

  6 Абдрахимова Эльвина    00:39:44

  7 Гончарова Евгения      00:47:42

  8 Зайдуллина Арина       01:35:18

  9 Казакова Екатерина     01:43:21

 10 Идрисова Альяна        01:52:36

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Шарипов Арсен
Группа: М-21

Команда: УУНиТ

Номер: 61     Номер чипа: 1405394

Старт: 12:13:07

  1  44 0:04:03 04:03 23:14/km  23

     39 0:07:57

  2  45 0:14:09 10:06 40:14/km  26

     32 0:16:07

     33 0:24:02

     34 0:28:30

     35 0:31:10

     40 0:31:39

     43 0:38:55

     48 0:42:11

Финиш: 13:04:48    00:09:29

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
44 45 39 32 33 34 35 36 37 38 42 43 

48 

Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я



Республиканская Универсиада по летним и зимним видам спорта на Кубок Главы Республики Башкортостан

2023-05-11, Республика Башкортостан, г. Уфа, СОК «Биатлон

Юрочкин Виталий
Группа: М-21

Команда: УУНиТ

Номер: 13     Номер чипа: 1405305

Старт: 11:25:08

     49 0:02:55

     34 0:18:12

  1  44 0:21:57 21:57 05:31/km  27

  2  45 0:25:00 03:03 12:09/km  21

  3  39 0:29:28 04:28 39:52/km  25

  4  32 0:31:32 02:04 09:28/km  16

  5  33 0:34:18 02:46 07:03/km  16

  6  34 0:47:45 13:27 38:06/km  25

  7  35 0:56:02 08:17 19:46/km  23

  8  36 0:57:53 01:51 07:58/km   6

Финиш: 12:31:13    00:08:11

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
44 45 39 32 33 34 35 36 37 38 42 43 

48 

Предварительные результаты

  1 Ермаков Александр      00:22:36

  2 Иксанов Владислав      00:23:31

  3 Андреев Евгений        00:24:52

  4 Габдрахманов Рафаэль   00:25:13

  5 Ахтарьянов Рамазан     00:28:45

  6 Захаров Георгий        00:30:36

  7 Травников Родион       00:30:45

  8 Павел Николаевич       00:34:15

  9 Гиматов Анвар          00:34:28

 10 Алтынбаев Галинур      00:34:51

Кросс-классика, номер-код 0830021811Я


